Iriss Outdoor IR-tarkastusikkuna, 12"
   Tuote
Tuotekoodi: CAP-ENV-12
Valmistaja: Iriss
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: IR-ikkunat
Valmistaja: Iriss
Alkuperämaa: Taiwan
Pakkauksen korkeus: 57 mm
Pakkauksen leveys: 368 mm
Pakkauksen pituus: 254 mm
Tuotesarja: CAP-ENV -sarja
Uutuustuote: Kyllä
Ikkuna-aukko 232 x 140 mm
Poly-View polymeeri, UL 746
UV- ja IR-säteitä läpäisevä
IP67, NEMA 6, -40° - +110°C
312,7 x 215,6 mm